
令和７年１月２８日 

 

第３学年保護者 様 

 

上尾市立上平中学校 

                           校  長 根本 和彦 

 

 

第７８回卒業証書授与式の開催について（御案内） 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、第７７回卒業証書授与式を下記の通り実施いたします。つきましては、ご多

用のことと存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年３月１４日（金） 

         午前８時３０分 保護者受付開始 

         午前９時００分 卒業生入場・開式 

 

２ 場  所   上尾市立上平中学校 体育館 

 

３ その他 

（１）体育館内は換気をしますので、防寒着等を御用意ください。 

（２）上履きを御用意ください。 

（３）駐輪場は、武道場南側及び１、２年生の駐輪場を御利用ください。 

（４）自家用車での来校は御遠慮ください。上平公園内にも駐車しないようお願いし

ます。 

（５）今後、状況の変化により変更等があった場合は、配信メール、ＨＰ等にてお知

らせします。予め御了承ください。 

（６）会場の都合上、保護者の方の参加については、一家庭につき２名までといたし

ます。ご協力ください。 


